
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Legjislacion ndërkombëtar  

 Legjislacion kombëtar  

 Akte nënligjore  

 Rregullore 

 Kodi i sjelljes 

 Aktet që përmbajnë rregulla, norma apo kufizime të të drejtave dhe lirive themelore të 

individit 

 Strategji 

 Raport vjetor 

 Manuale/dokument politikash, që ka lidhje me funksionet e ASH dhe që prek 

publikun 

 

 

Kuadri ligjor rregullator 

Tekstet e plota 

http://www.avokaturashtetit.gov.al/kuadri-ligjor/legjislacioni-baze
http://www.avokaturashtetit.gov.al/kuadri-ligjor/urdhera-dhe-udhezime-te-avokatit-te-pergjithshem-te-shtetit
http://www.avokaturashtetit.gov.al/wp-content/uploads/2019/03/Rregullore-e-Brendshme-p%C3%ABr-Organizimin-dhe-Funksionimin-e-Avokatur%C3%ABs-s%C3%AB-Shtetit.pdf

